Medellín febrero 13 del 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT:8001234282-1 

DEBE A 

MARDOQUEO CERON 

CC 9.655.632 

LA SUMA DE. $3.750.000 (TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS) 

Servicio de transporte prestado  del 5 de  febrero hasta 9 de febrero del 2025 a municipios de 

Antioquia. 

Prestado en el vehiculó placas EQX 705 

Favor consignar en la cuenta de ahorro Bancolombia número 55130989283 a nombre de